令和３年１月２９日

自治会・町内会代表者 各位

早島町まちづくり企画課長

自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書の提出について（お願い）

このことについて、下記によりご報告くださいますようお願いします。

記

１ 報告書類   様式第１号 自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書

２ 提出期限   令和３年４月３０日（金）

※期限までの提出が困難な場合は、担当までご連絡ください。

※既にご提出いただいている場合は、再度ご提出していただく

必要はありません。

３ 提出部数   １部

４ 提 出 先   まちづくり企画課

５ 様式ダウンロード

          町ホームページのまちづくり企画課ページ（自治会等会議のお

知らせ）又は左のＱＲコードからページにアクセスし、ダウン

ロード可能です。

資料 №６

早島町まちづくり企画課

 担当 山林・竹並

電話 482・0612（直通）

ryo_takenami
長方形

様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

早島町長 中 川 真 寿 男  様

組 織 名

（自治会・町内会）

代表者 氏名           ㊞

自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書

 このことについて、下記のとおり報告します。

記

○収入の部

費 目 金  額 内     容

交 付 金 円 自治会、町内会活動再開円滑化交付金

計 (Ａ) 円

○支出の部

費 目 金  額 内     容

 円

 円

 円

積 立 金  円 （既存積立金へ計上 ・ 新規積立金を設置）

繰 越 金

円

地域コミュニティ活動推進事業費

【活動内容】

円

集会施設の機能促進等にかかる整備費

【事業内容】

計 (Ｂ) 円

収入の部（Ａ）         円 ＝ 支出の部（Ｂ）         円

@1,000円 @250円

若 宮 654 654,000 1,541 385,250 200,000 1,239,250

矢 尾 168 168,000 371 92,750 200,000 460,750

イ ト ー ピ ア
( 早 島 ) 59 59,000 120 30,000 200,000 289,000

日 笠 山 165 165,000 407 101,750 200,000 466,750

中 山 251 251,000 523 130,750 200,000 581,750

ニ ュ ー 早 島 109 109,000 266 66,500 200,000 375,500

大 池 87 87,000 202 50,500 200,000 337,500

備 南 台 101 101,000 269 67,250 200,000 368,250

金 田 154 154,000 458 114,500 200,000 468,500

下 野 21 21,000 59 14,750 200,000 235,750

噂 島 135 135,000 271 67,750 200,000 402,750

塩 津 275 275,000 728 182,000 200,000 657,000

無 津 154 154,000 419 104,750 200,000 458,750

真 磯 台 255 255,000 578 144,500 200,000 599,500

市 場 321 321,000 781 195,250 200,000 716,250

頓 行 104 104,000 224 56,000 200,000 360,000

小 浜 37 37,000 99 24,750 200,000 261,750

花 町 39 39,000 81 20,250 200,000 259,250

塩 地 77 77,000 214 53,500 200,000 330,500

片 田 168 168,000 423 105,750 200,000 473,750

舟 本 313 313,000 817 204,250 200,000 717,250

三 軒 地 28 28,000 79 19,750 200,000 247,750

久 々 原 49 49,000 115 28,750 200,000 277,750

長 津 ・ 畑 岡 421 421,000 1,183 295,750 200,000 916,750

宮 崎 179 179,000 482 120,500 200,000 499,500

弁 才 天 132 132,000 303 75,750 200,000 407,750

前 潟 545 545,000 1,455 363,750 200,000 1,108,750

下 前 潟 48 48,000 130 32,500 200,000 280,500

合 計 5,049 5,049,000 12,598 3,149,500 5,600,000 13,798,500

自治会、町内会活動再開円滑化交付金一覧表

（世帯・人口数＝令和2年4月1日現在）

交 　付　 金　 額
 Ａ＋Ｂ＋Ｃ（円）

地区名
世 帯 数
　　 （戸）

世 帯 割 額
　　 Ａ　（円）

　人　口
　　（人）

人　口　割　額
　　　Ｂ 　（円）

均　等　割　額
　　　Ｃ　　（円）

	あ.pdf
	あ-1.pdf
	【資料№6-3】自治会、町内会活動再開円滑化交付金一覧表 - コピー.pdf